. Pedido: 197276 Vendedor: JESSICA DE MOARIS TOLENTINO

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente:

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11386 - Jessica

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7439 - TUBO 50MM ESGOTO 3M

Loja: 57 Tipo: 1 Vendedor: 11386 - Jessica

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900

2836 - LUVA 32MM SOLD.

2850 - TE 25MM SOLD.

2851 - TE 32MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO

90

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO

20891 - PASTA 160GRS LUBRIFICANTE

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2979 - TE 100X50MM ESGOTO

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

Tamanho

25mm

40mm

50mm

1759

32mm

100mm

32x25mm

25mm

25mm

32mm

32mm

25mm

32mm

25x1/2"

25x3/4"

25x25x1/2"

1609

100mm

50mm

100mm

50x50mm

100mm

100x50mm

50x40mm

40mm

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

020.347.229-22 - SUZANA GARCIA ALEXANDRIA DE CARVALHO
Telefone: 41 999995683

Data Emissédo: 06/06/2023 i
Hora Emisséo: 08:53 |
Valido até: 06/06/2023 0852
Péagina: lde?2

Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
2,40 27TB 35,86 0,00 71,72
1,60 1TB 52,78 0,00 52,78
1,20 1TB 37,86 0,00 37,86
5,20 4,00 162,36
0,22 1PC 24,95 0,00 24,95
2,00 1TB 65,71 0,00 65,71
5,40 1TB 106,26 0,00 106,26
0,01 1PC 1,57 0,00 1,57
0,04 2PC 2,04 0,00 4,08
0,08 4PC 0,99 0,00 3,96
0,08 2PC 3,38 0,00 6,76
0,03 1PC 3,42 0,00 3,42
0,06 2PC 1,60 0,00 3,20
0,06 1PC 4,78 0,00 4,78
0,09 3PC 7,58 0,00 22,74
0,03 1PC 9,84 0,00 9,84
0,04 1PC 12,21 0,00 12,21
0,20 1LT 14,24 0,00 14,24
0,50 5PC 3,68 0,00 18,40
0,24 4 PC 2,75 0,00 11,00
0,25 1PC 8,11 0,00 8,11
0,11 1PC 10,30 0,00 10,30
0,20 2PC 6,48 0,00 12,96
0,23 1PC 20,25 0,00 20,25
0,06 2PC 3,69 0,00 7,38
0,03 1PC 2,18 0,00 2,18




Pedido: 197276 Vendedor: JESSICA DE MOARIS TOLENTINO

Data Emissdo: 06/06/2023 ;

<v“f Cliente: 020-347.229-22 - SUZANA GARCIA ALEXANDRIA DE CARVALHO Hora Emissao: 08:53 |
Balaroti Telefone: 41 999995683 Valido até: 06/06/2023 0852 |
A sua casa em 1°lugar in- . |
J Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467 Pagina:  2de2
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50 .
SIMPLES 71 Tigre 0,29 1PC 37,38 0,00 37,38
3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4" Deca 0,37 1PC 53,82 0,00 53,82
10,62 41,00 465,50
Loja: 3 Tipo: 2:

RUA HYRON HOMERO DAMASCENO CASSOU 119 CASA07 CURITIBA PR 81750102
- ENTREGA: 07-06-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 57 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81720000
- RETIRA: 06-06-2023

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 50,43

Entrada: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 678,29

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



